УПРАВЛЕНИЕ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ И ТРАНСПОРТА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

   14.02.2019 г. Тамбов                   № 86

О внесении изменений в приказ управления автомобильных дорог и
транспорта Тамбовской области от 24.01.2019 № 27 «О введении временных
ограничений движения транспортных средств по автомобильным дорогам
общего пользования регионального (межмуниципального) значения в 2019
году»

В соответствии с поставлением администрации области от 14.02.2019

№ 144 «О внесении изменений в Порядок осуществления временных

ограничений или прекращения движения транспортных средств по

автомобильным дорогам общего пользования регионального

(межмуниципального) и местного значения Тамбовской области»,

приказываю:

1. Внести в приказ управления автомобильных дорог и транспорта

Тамбовской области от 24.01.2019 № 27 «О введении временных

ограничений движения транспортных средств по автомобильным дорогам

общего пользования регионального (межмуниципального) значения в 2019

году» следующее изменение:

в пункте 3 слова «на международные перевозки грузов;» исключить.

2. Консультанту отдела финансирования, отчетности и

государственного заказа управления Т.В. Саяпиной направить приказ в

ТОГКУ «Тамбовавтодор».

3. Отделу автомобильных дорог управления

автомобильных дорог и транспорта области (Мануйлова Т.И.)

проинформировать население и пользователей автомобильных дорог о

введении временного ограничения движения в весенний и летний периоды

через сайт сетевого издания «Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru) и

разместить настоящий приказ на официальном сайте управления

автомобильных дорог и транспорта области в сети Интернет.

4. Контроль за   исполнением   настоящего   приказа   возложить на и.о.

заместителя начальника управления А.О. Ивко.

И.о. начальника управления                        В.В. Вакульчик

http://www.tamlife.ru/